Resposta ao Requerimento nº 305/2022
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre ruas disponíveis para nomeação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE RUA

RUA 3, do Loteamento Residencial Vivenda das

qu : : dh PDS Al ,
E Pitangueiras, Bairro-Jurema,com ini | ua 4, do mesmo       |   Ê: q

naRua

meme an edi age

É. apa sf
Ain ça e A Re

7 NS
" tola Lá bE a E , ad

ddA pedido do Vereador Fábio Damasténo
CI nº 352/2022-DTL/GP/D

s, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlo
gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.

ÕZ=[1OZui[aZ<Lpé

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALINHOS Proc.nº/Ano

Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Providenciada a planta e a descrição do logradouro questionado pelo

nobre vereador.

C.C.C., em 14 de março de 2.022.

toRe—

igq
da

e MeioAmbiente nio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP| CEP 13270-005
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Anto

hos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br
H Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalin

ko

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CADB70P3U9862A3N
		2022-03-17T15:17:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:17:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:17:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:17:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura